Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第1 / 24页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
滕州市福瑞德旋转接头有限公司
Tengzhou Freed Rotary Joint Ltd.
旋转接头行业的领导者，旋转接头行业的标杆企业
液压旋转接头，高压旋转接头，通气旋转接头，通水旋转接头，通油旋转接头，四通路旋转接头, 替代旋转接头
Y4 型 四通路旋转接头(替代旋转接头)
Y4 Four-way Rotary Joint

Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第8 / 24页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
旋转接头订货须知
1. 订购 Y4 型旋转接头，请提供旋转接头的完整型号，订购之前，请确认图纸。
2. Y4 型旋转接头也可根据客户要求定制非标产品。
3. Y4 型旋转接头的螺纹连接采用 BSPT 螺纹（外螺纹标注为 R，如 R1-1/2，内螺纹标注为 Rc，如 Rc1-1/2）和 BSP 螺纹（标注为 G，如 G1/2 。）以及公制螺纹，如
M22X1.5。BSPT 螺纹是指螺纹牙形角为 55 度的英制圆锥管螺纹（圆锥螺纹）。BSP 螺纹是指螺纹牙形角为 55 度的英制圆柱管螺纹（圆柱螺纹）。公制螺纹是指螺
纹牙形角为 60 度的公制螺纹。
旋转接头图纸下载，旋转接头样本下载，旋转接头安装使用说明书下载：
旋转接头图纸、旋转接头样本、旋转接头安装使用说明书可从本公司官方网站：www.FREEDSEAL.com 中“旋转接头”栏目相关型号内下载或在“下载中心”下载。
R6 的止转槽长 35 毫米，用于安装止转杆止转。
※※质量求生存，信誉促发展，创新是我们永恒的主题。※※
Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第9 / 24页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
Y4 型、旋转接头规格尺寸   Y4 型、四通路、旋转接头连接尺寸
（1）Y4X10D 型、四通路、外管 K法兰连接式旋转接头(标准产品)
注：图例为 Y4X10D 型、四通路、外管 K法兰连接式旋转接头，订购号为：1379-160。R6 的止转槽长 35 毫米，用于安装止转杆止转。
Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第10 / 24页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
Y4 型、旋转接头规格尺寸   Y4 型、四通路、旋转接头连接尺寸
（2）Y4X10D1 型、四通路、外管 K法兰连接式旋转接头（非标设计）
注：图例为 Y4X10D1 型、四通路、外管 K 法兰连接式旋转接头,是一种非标设计，用于国内客户。
Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第11 / 24页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
Y4 型、旋转接头规格尺寸   Y4 型、四通路、旋转接头连接尺寸
（3）Y4X10D2 型、四通路、外管 K法兰连接式旋转接头（非标设计）
注：图例为 Y4X10D2 型、四通路、外管 K 法兰连接式旋转接头,是一种非标设计，用于国内客户。
Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第12 / 24页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
Y4 型、旋转接头规格尺寸   Y4 型、四通路、旋转接头连接尺寸
（3）Y4X10D2 型、四通路、外管 K法兰连接式旋转接头（非标设计）
安装说明
安装说明，见《管路手册》，可以从本公司网站：“旋转接头”栏目内：“R型旋转接头”、“Y2 型旋转接头”、“HSP 型旋转接头”、“HSM 型旋转接头”
四处网页内下载。
Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第13 / 24页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
旋转接头对流通介质的要求
旋转接头的流体介质，分为液体和气体两大类，流通的液体主要是水、油、液压油、导热油、切削液、油脂、食用油、乙二
醇、煤油等，流通的气体主要是蒸汽、空气、真空、压缩空气，也包括氮气，氩气，二氧化碳气体，乙炔气体等。
 对于流通液体的旋转接头，实践证明，旋转接头在开始使用后不久便泄漏，主要是流经介质（如水，油、热油等液体介质）
中含有硬质颗粒或其它污物引起。因此，在介质通入管路前，清洁管路和滚筒及旋转接头内部是极为重要的。流经的介质中的杂
质会引起旋转接头密封失效。密封件的使用寿命也主要由流经介质的过滤精度决定。随着流经介质过滤精度的提高，将会显著地
提高旋转接头的使用寿命。推荐在管路中安装过滤装置，推荐的过滤精度不低于 50 微米。
对于流通蒸汽的旋转接头，对于蒸汽没有特别的要求，只是要求，在安装旋转接头之前，清洁管路和滚筒（或烘缸）及旋转
接头内部。安装之后，蒸汽作为吹除蒸汽使用，通过吹除阀门，吹除安装管路中的硬质颗粒或其它污物。
对于流通气体（主要是压缩空气）的旋转接头，推荐在气动管路中，安装油雾器，使压缩空气含有雾化润滑油，形成含油空
气，润滑旋转接头密封面，提高旋转接头使用寿命。
☆☆☆☆☆
安装说明
安装说明，见《管路手册》，可以从本公司网站：“旋转接头”栏目内：“R型旋转接头”、“Y2 型旋转接头”、“HSP 型旋转接头”、“HSM 型旋转接头”
四处网页内下载。
Made by Freed 陀螺牌 福瑞德旋转接头 制作：福瑞德
第14 / 24页    滕州市福瑞德旋转接头有限公司 电话：0632-5508518  传真： 0632-5502020 网址：www.freedseal.com 邮址：freedseal@188.com
Y 型旋转接头安装说明
圆柱螺纹 过渡接头 安装说明
图 1. 圆柱螺纹过渡接头安装示例图